
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa subskrypcji systemu do ochrony ruchu DNS wraz z Usługą Wdrożenia oraz Usługą Utrzymania i Wsparcia

Technicznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Łukasiewicz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 382967128

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poleczki 19

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-822

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lukasiewicz.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

badawczo-rozwojowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492860

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00476431

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

- dotyczący Wykonawcy:
Wykonawca wykaże w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej 1 dostawę systemu do ochrony ruchu DNS wraz z Usługą
Wdrożenia oraz Usługą Utrzymania przez dostawcę o wartości co najmniej 300 000,00 zł.

*Przez jedną dostawę rozumie się dostawę wraz z usługą wdrożenia oraz usługą utrzymania w ramach jednej umowy.

- dotyczący osób skierowanych do realizacji zamówienia:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
legitymującymi się niezbędnymi kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem, tj.:
a) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował 1 osobą - Trenerem (o którym mowa w rozdz. VII punkt 5 lit. h) OPZ) skierowanym do realizacji zamówienia w
zakresie prowadzenia warsztatów, która wykonała minimum 5 (pięć) usług prowadzenia warsztatów z zakresu rozwiązań do

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492860 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ochrony ruchu DNS w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert;
b) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował 1 osobą – Konsultantem (o którym mowa w rozdz. VII punkt 4 OPZ) skierowanym do realizacji zamówienia w
zakresie Wdrożenia, który posiada wiedzę i doświadczenie we wdrażaniu narzędzia do ochrony ruchu DNS, potwierdzoną
następującymi certyfikatami:
• musi być inżynierem certyfikowanym przez producenta do wdrażania narzędzi do ochrony ruchu DNS
• musi posiadać niezależną certyfikację cyberbezpieczeństwa (CISSP, CEH lub OSCP).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

- dotyczący Wykonawcy:
Wykonawca wykaże w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej 1 dostawę systemu do ochrony ruchu DNS wraz z Usługą
Wdrożenia oraz Usługą Utrzymania przez dostawcę o wartości co najmniej 300 000,00 zł.

*Przez jedną dostawę rozumie się dostawę wraz z usługą wdrożenia oraz usługą utrzymania w ramach jednej umowy.

- dotyczący osób skierowanych do realizacji zamówienia:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
legitymującymi się niezbędnymi kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem, tj.:
a) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował 1 osobą - Trenerem (o którym mowa w rozdz. VII punkt 5 lit. h) OPZ) skierowanym do realizacji zamówienia w
zakresie prowadzenia warsztatów, która wykonała minimum 5 (pięć) usług prowadzenia warsztatów z zakresu rozwiązań do
ochrony ruchu DNS w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert;
b) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował 1 osobą – Konsultantem (o którym mowa w rozdz. VII punkt 4 OPZ) albo zespołem konsultantów (rozumianym
jako dwie lub więcej osób, o których mowa w rozdz. VII punkt 4 OPZ) skierowanym do realizacji zamówienia w zakresie
Wdrożenia, który/którzy posiadają wiedzę i doświadczenie we wdrażaniu narzędzia do ochrony ruchu DNS, potwierdzoną
następującymi certyfikatami: 
• potwierdzony przez producenta certyfikat inżyniera do wdrażania narzędzi do ochrony ruchu DNS 
• niezależna certyfikacja cyberbezpieczeństwa (CISSP, CEH lub OSCP). 

UWAGA! 

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku zespołu konsultantów warunek dotyczący posiadania wymaganych certyfikatów
zostanie uznany za spełniony, gdy w skład zespołu konsultantów wejdą osoby, które łącznie będą posiadały ww. certyfikaty
lub też jedna osoba będzie dysponowała wszystkimi ww. certyfikatami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-15 11:00

Po zmianie: 
2023-11-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-15 11:30

Po zmianie: 
2023-11-17 11:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492860 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa subskrypcji systemu do ochrony ruchu DNS wraz z Usługą Wdrożenia oraz Usługą Utrzymania i Wsparcia Technicznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Łukasiewicz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 382967128
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poleczki 19
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-822
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lukasiewicz.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492860
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00476431
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



